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"Göçmenlerin Anadili Sorunu ve Çözüm Önerileri" 

 Sempozyumunun Kitabı Yayınlandı 

“Dil ve Eğitimi Desteklemek için İnisiyatif e.V. ” oluşumu bünyesinde 

yayınlanan "Die Gaste" Gazetesi'nin birinci yılı vesilesiyle, 23-24 Mayıs 

2009 tarihlerinde, Duisburg-Essen Üniversitesi’nde gerçekleştirilmiş olan 

"Göçmenlerin Anadili Sorunu ve Çözüm Önerileri" konulu sempozyumun 

dökümantasyonu, kitap olarak yayınlandı. 

Almanya koşullarında anadilinin çocuk gelişimine ve eğitime olan katkısı, 

tarihçesi, hukuki çerçevesi, medya, tiyatro ve edebiyat ile olan ilişkisi gibi 

bir dizi konunun ele alındığı bu yapıtta, genel dil sorunu temelinde ortaya 

çıkan olumsuzluklar bütünü bilimsel bir çerçevede irdelenmekte ve somut 

çözüm önerileri sunulmaktadır. Katılımcıların sunumlarında ve 

konuşmalarında dile getirilen önerilerin özetle derlendiği ortak sonuç 

bildirgesine bu kitapta yer verilmektedir. 

 

Yapıt, 160 sayfadan oluşmakta ve sempozyumu şekillendiren konuların 

açımlandığı oturumlara ve konuşmacılara göre kronolojik bir sıralama 

biçiminde hazırlanmıştır. 

 

Kitapta, Die Gaste Genel Yayın Yönetmeni Zeynel Korkmaz, Duisburg-Essen Üniversitesi Türkçe 

Öğretmenliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Emel Huber, Essen Başkonsolosu Dr. Hakan Akbulut ve Kuzey Ren 

Vestfayla Eyaleti Eğitim Bakanı Danışmanı Dr. Ahmet Ünalan'ın açılış konuşmalarını, iki gün süren 

oturumların katılımcılarının konuşmaları takip ediyor: 

 

Sempozyumun konuşmacıları şu isimlerden oluşuyordu: 

 

Prof. Dr. Emel Huber (Duisburg-Essen Üniversitesi Türkçe Öğretmenliği Bölümü Başkanı) 

Dr. Songül Rolfes (Giessen Üniversitesi) 

Prof. Dr. İnci Dirim (Hamburg Üniversitesi) 

Ahmet Arpad (Cumhuriyet gazetesi yazarı) 

Bülent Mumay (Hürriyet gazetesi Yurtdışı Yayınlar Müdürü) 

Gürsel Köksal (Avrupa Türk Gazeteciler Birliği Başkanı) 

Zeynel Korkmaz (Die Gaste Genel Yayın Yönetmeni) 
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Doğan Hızlan (Hürriyet gazetesi yazarı) 

Prof. Dr. Dilek Dizdar (Mainz Üniversitesi) 

Mevlüt Asar (Öğretmen - Yazar) 

Mete Atay (Almanya Türk Öğretmen Dernekleri Federasyonu Onursal Başkanı) 

Dr. Esin İleri (Emekli öğretim görevlisi) 

Yusuf Terzi (T. C. Essen Başkonsolosluğu Eğitim Ataşesi) 

Berin Uyar (Duisburg – Essen Üniversitesi) 

Koral Okan (Mühendis - Toplumbilimci) 

Dr. Şebnem Bahadır (Mainz Üniversitesi) 

Nihat Bozkurt (İşçi – Tiyatro Yönetmeni) 

 

Die Gaste Verlag tarafından yayınlanan "Göçmenlerin Anadili Sorunu ve Çözüm Önerileri" konulu 

sempoyzum kitabı, diegaste@yahoo.com E-Posta adresi üzerinden sipariş edilebilir. (atgb-gk) 

 

“Die Gaste”yi yayınlayan Ozan Dağhan (soldan 1.), Engin Kunter (sağdan 2.) ve Zeynel Korkmaz (sağdan 
1.), Essen'deki iki günlük sempozyumu gerçekleştirdi ve sempozyumun kitabını yayına hazırladı.                               

ATGB Başkanı Gürsel Köksal, hepsi de ATGB üyesi olan “Die Gaste” yayın kadrosunu kutladı ve teşekkür 
etti.   


